et premissis pro et infra quatuordecim generis igitur pater  
 et. Cetera cunctis futuris personis temporibus, siante valitudo  
 motu proprio et certa scientia nostra animoq; deliberato ac  
 de gratia speciali prefatam villam de Orani, et cum taxatione  
 adque illius districtum et territorium, quem tu ex precibus tuis  
 successione in pateris nostro Sandanis Regno posside nihil  
 habito nihilq; amoto in Marchionatum curiam excolimus, et  
 exigimus regis et eius heredum et legitimos successores Maha  
 roni facimus, deputamus, constitimus, et ordinamus, et ad Matruis  
 marq; titulu, et honorem eboramq; et promovimus, manemusq;  
 de eam ducimus, et appellamus, et nominamus, titulos, honore et digni  
 tate Marchionis indignamus, nobilitamus decoramus, atq; illustra  
 quamus, ita quod post acta dicta Domina Anna de Portu  
 gal, et dicti in eodem Marchionatum heredes, et legitimi successo  
 res Marchionis de Orani, dicti appellati, nominati, intulati, et  
 subscripsi possint, et valeant ac pro talibus, et ut talis ab universis  
 et singulis cuiusque conditionis personis, status, et digni  
 tatis existentibus, habeant, teneant, agant, tractent, et honorantur  
 acerbis, et ipsi hunc dignitatem gradum, et locum tibi et eis perpe  
 tuum observationis valeamus, et iubemus decernimus, et volumus, et de  
 nos tam tu quam ipsi omnibus, et singulis grati privilegii pre  
 rogative, iuribus dignitatibus favoribus immunitatibus honoribus  
 prebominentis libertatis, et exemptionibus visis, et gaudere possint  
 et debeat quibus ceteri Marchiones in prefato Sandanis Regno  
 ac aliis de Turi, vsu fono, consuetudine constitutione aut  
 alia quomodumq; malis, et penis exonerentur.

Vobis gentibus vobis nostri generalij Gubernatorij, seu id offi-  
 cium, Regenti nec non Ducib; Marchionib; comitib; vice-  
 comitibus Castellis nobilibus, et generosis personis, et illis quibus  
 eorum officialibus, et subditis vestris quacumq; auctoritate officio  
 Jurisdictionis, et potestatis singentibus et finitibus ubi in  
 omnibus Regis et ditione nostra constituti, et constituturi, pre-  
 sentibus, et futuri, dicimus, precipimus, et jubemus, ad in-  
 ventum nostrum Regis in ~~Castellia~~ ~~Castellia~~ et inde pro regibus  
 florenos anni Regni Decem mille nostri Regis in  
 Juxta nos etiam quatenus privilegium nostrum sumus  
 et omnia, et singula deus ea contenta tibi dicta  
 Domina Anna de Portugal et tunc in eodem man-  
 datum successoribus perpetuo tenere, servare, obser-  
 vare, et inviolabiliter observari faciant pe-  
 quumq; et non contraveniant vel veniant, aut aliq;  
 contra faciant, vel veniant pernitenti ratione ali-  
 qua sibi causa, si dictum venimus. Princeps  
 nobis motum quem cessat vero officio, et sub  
 dicto nostri predicti gratia nostra carola  
 bent et potestate, et indignatione nostra in cur-  
 no pernam opposita cessant evitare in curam